АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     г.  А р т е м                   №

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского
городского округа от 01.06.2017 № 729-па «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и модернизация образования Артемовского городского
округа» (в ред. от 23.04.2024 № 355-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», решением Думы Артемовского городского округа от 05.12.2023 № 230 «О

бюджете Артемовского городского округа на 2024 год и плановый период 2025

и 2026 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского

городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка приня-

тия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реали-

зации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом

Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемов-

ского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арте-

мовского городского округа от 01.06.2017 № 729-па «Об утверждении муници-

пальной программы «Развитие и модернизация образования Артемовского го-

родского округа» (в ред. от 23.04.2024 № 355-па):

1.1. Внести изменения в приложение 7 к муниципальной программе «Раз-

витие и модернизация образования Артемовского городского округа» (прило-

 2

жение 1).

1.2. Внести изменения в приложение 8 к муниципальной программе «Раз-

витие и модернизация образования Артемовского городского округа» (прило-

жение 2).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на

официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации – начальника управления образования

администрации Артемовского городского округа Колпакова Д.Н.

Глава Артемовского городского округа                                                     В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ